様式第５号（第12条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

放課後児童クラブ負担金減免承認申請書

                                年  月  日

  菊川市長 長谷川 寬彦 宛

                        〒

                         住  所

                     保護者

                         氏  名

                         電話番号  （  ）

  次のとおり放課後児童クラブの負担金の減免を受けたいので、申請します。

 １ 児童氏名

 ２ 所属児童クラブ名

 ３ 減免を受けようとする理由